Программа городского конкурса по бисероплетению

 «от Бусинки до Шедевра»
(в соответствии с Приказом департамента образования мэрии города Ярославля от

11.02.2025 № 01-05/129 «О проведении городского конкурса по бисероплетению

«от Бусинки доШедевра»»)

Финальный этап Конкурса состоится 19 апреля (в субботу) 2025 года в очной

форме по адресу Организатора Конкурса: город Ярославль, проспект Ленина, 11 «А»

(МОУ ДО «ГЦТТ»).

Родители на площадку проведения Конкурса не допускаются!

Участников будут встречать представители Организатора Конкурса на 1-м этаже

и провожать до аудитории проведения Конкурса, сопровождение наставниками НЕ

обязательно!

В аудиторию проведения допускаются только участники конкурса, судьи и

организаторы.

Наставники ожидают участников в холле центра.

Обращаем Ваше внимание, что в связи с особенностями площадки проведения

Конкурса (малый метраж зоны ожидания холла 1-го этажа), ПРОСИМ РОДИТЕЛЕЙ

ОЖИДАТЬ УЧАСТНИКОВ ВНЕ ЗДАНИЯ!

БОЛЬШАЯ ПРОСЬБА не допускать массового скопления участников и

сопровождающих на 1-м этаже (соблюдение противоэпидемиологического режима).

ВСЕМ УЧАСТНИКАМ И НАСТАВНИКАМ НЕОБХОДИМА СМЕННАЯ ОБУВЬ

(БАХИЛЫ)!

Если участие невозможно по какой-либо причине, или будет замена

участника, просим Вас сообщить об этом заранее, не позднее 1 дня до начала

финального этапа!

Протокол с итогами Конкурса будет опубликован на официальном сайте

Организатора Конкурса (МОУ ДО «ГЦТТ») https://yargcdutt.edu.yar.ru в разделе

«Мероприятия» не позднее 25 апреля 2025 года.

Участники Конкурса получат сертификаты об участии в электронном виде (на

адрес электронной почты, указанной в заявке).

О награждении победителей и призёров Конкурса будет сообщено дополнительно

на адрес электронной почты, указанной в заявке.

Контактная информация: 25–15–04 – организационно-массовый отдел;

8-915-982-72-12 Макарова Татьяна Николаевна, педагог дополнительного

образования;

8–904–201–24–22 – Поздеева Елизавета Валерьевна, заведующий отделом МОУ

ДО «ГЦТТ»; centrtehtvor@yandex.ru.

https://yargcdutt.edu.yar.ru/
mailto:centrtehtvor@yandex.ru

УБЕДИТЕЛЬНО ПРОСИМ ПРИХОДИТЬ СТРОГО К НАЧАЛУ

РЕГИСТРАЦИИ!

Время проведения Выполнение ФИ Учреждение

Возрастная категория 6-7 лет (каб.2 и 3)

09:00-09:15

09:15-10:00

регистрация

участников;

регламент

проведения,

выполнение задания.

Забелин И. МДОУ "Детский сад № 226"

Ершов И.

Осипова А.

Пегушина А.

Эрдагы А.

Волокитина В.  МДОУ Детский сад 108

Кобякова В. МДОУ "Детский сад № 232"

Беляева В. МДОУ "Детский сад № 92"

Шмелева А. МДОУ "Детский сад №227"

 Лаврентьева Е.

Костина М.

Муравьёва К. МОУ ДО ЦДТ "Витязь"

Богачёва А. МДОУ "Детский сад № 142"

 Курбанова З.

Волкова А.

Макухина М. МОУ ДО «ГЦТТ»

Украинцева К.

Науменко А.

Милакова В.

Карпенко А.

Возрастная категория 8-9 лет (каб. 2 и 3)
10:30-10:45

10:45-11:30

регистрация

участников;

регламент

проведения,

выполнение задания.

Ратникова И. МОУ КОЦ "ЛАД"

Рыжова З.

Блохина Д.

Лагунова Т.

Баскакова В.

Кукушкина К.

Киселева М. МОУ ДО ДЭЦ "Родник"

Мельникова В. ЦВР "Приоритет"

Шинкаренко А. "Средняя школа №77"

Цветкова А. МОУ ДО ЦДТ "Витязь"

Кузина А. МОУ ДО «ГЦТТ»

Бочарова А.

Карпенко Д.

Мишина А.

Козлова В.

Кувалдина Д.

Возрастная категория 10-11 лет, «крестик» (каб. 6)

9:30-9:45

9:45-10:25

10:35-11:15

регистрация

участников;

регламент

проведения,

выполнение первого

задания;

выполнение второго

задания

Муравьёва П. МОУ ДО ЦДТ "Витязь"

Ковалкова Е. средняя школа № 99

Шадрина М. МОУ ДО «ГЦТТ»

Бакаева А.

Саблюкова К.

Бабурина Д.

Возрастная категория 10-11 лет, плоское параллельное плетение (каб. 2 и 3)
11:45-12:00

12:00-12:40

12:50-13:40

регистрация

участников;

регламент

проведения,

выполнение первого

задания;

выполнение второго

задания.

Грачев И. Средняя школа №75

Евдокимова А. ЦВР "Приоритет"

Смирнова С.

Кротова А. средняя школа № 23

Шпаков К. МОУ ДО ЦДТ "Витязь"

Смирнова С. МОУ ДО «ГЦТТ»

Аскарова А.

Макарова Т. Средняя школа №42

Возрастная категория 12-14 лет, «крестик» (каб. 2 и 3)
12:00-12:15

12:15-12:55

13:05-13:55

регистрация

участников;

регламент

проведения,

выполнение первого

задания;

выполнение второго

задания.

Булатова К. МОУ "Средняя школа №91

"ИнТех"

Свекольникова В. МОУ ДО " Дом творчества

Красноперекопского района" Еременко М.

Горькова К.

Друян А.

Титова В.

Соколова В. "Средняя школа №1"

Иванихина А. МОУ ДО «ГЦТТ»

Мудрая В.

Ерофеева Д.